Р Е Ш Е Н И Е

08 сентября 2023 года  № 102/1-5

г. Стерлитамак

О распределении и передаче избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Стерлитамакский район, передаваемых территориальной избирательной

комиссией участковым избирательным комиссиям

           В соответствии со статьей №77 п.13 «Кодекса Республики Башкортостан о

выборах» территориальная избирательная комиссия муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан р е ш и л а:

          1. Передать в участковые избирательные комиссии муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по акту

избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Стерлитамакский район.

(приложение 1)

         2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Исхакову Р.У.

      Председатель                                                           Р.С. Салимгареев

        Секретарь                                                                 Р.У. Исхакова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Приложение

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, передаваемых

территориальной избирательной комиссией избирательным комиссиям

УИК, округ  Количество переданных бюллетеней

 УИК 2850  (Айгулевский)

№1 106

№2 76

№3 98

№4 67

№5 98

всего 445

УИК 2851 (Айгулевский)

№6 143

№7 132

всего 275

УИК 2852 (Алатанинский)

 №1 133

№2 138

 №3 126

всего 397

УИК 2855  (Алатанинский)

№4 110

№5 136

№6 128

№7 104

№8 145

№9 119

№10 135

всего 877

УИК 2856 (Ашкадарский)

 №1 59

№2 46

№3 45

№4 51

№5 66

№6 50

№7 60

всего 377

УИК 2857 (Аючевский)

 №1 60

№2 58

№3 46

№4 51

№5 66

всего 281

УИК 2858 (Аючевский)

№6 65

№7 53

всего 118

УИК 2860 (Буриказгановский)

№1 131

№2 133

№3 136

№4 175

всего 575

УИК 2861 (Буриказгановский)

№5 142

№6 148

№7 111

№8 147

всего 548

УИК 2862 (Буриказгановский)

№9 125

№10 88

всего 213

УИК 2863 (Казадаевский)

№1 156

№2 125

№3 139

№4 214

№5 154

№6 215

всего 1003

УИК 2864  (Казадаевский)

№7 169

№8 126

№9 127

№10 122

всего 544

УИК 2865 (Константиноградовский)

№1 66

№2 51

№3 63

№4 73

№5 63

№6 55

№7 59

всего 430

УИК 2867 (Красноярский)

№1 94

№2 102

№3 99

№4 121

№5 117

№6 89

всего 622

УИК 2866 (Красноярский)

№7 128

№8 120

№9 127

№10 116

всего 491

УИК 2869 (Куганакский)

№1 262

№2 250

№3 239

№4 254

№5 157

№6 274

№7 239

всего 1675

УИК 2871 (Куганакский)

№8 220

№9 199

№10 225

всего 644

УИК 2872 (Максимовский)

№1 91

№2 91

всего 182

УИК 2873 (Максимовский)

№3 97

№4 78

№5 87

№6 71

№7 77

всего 410

УИК 2876 (Наумовский)

№1 400

№2 406

№3 376

всего 1182

УИК 2875 (Наумовский)

№4 378

№5 353

№6 320

всего 1051

УИК 2877 (Наумовский)

№7 486

УИК 2878 (Наумовский)

№8 408

УИК 2879 (Наумовский)

№9 333

№10 389

всего 722

УИК 2881 (Николаевский)

№1 67

№2 64

№3 89

№4 87

№5 80

№6 84

всего 471

УИК 2882(Николаевский)

№7 96

№8 82

№9 79

№10 96

Итого 353

УИК 2883 (Октябрьский)

№1 131

№2 144

№3 137

№4 129

№5 136

№6 158

всего 835

УИК 2886 (Октябрьский)

№7 155

УИК 2885 (Октябрьский)

№8 149

УИК 2887 (Октябрьский)

№9 134

№10 163

всего 297

УИК 2889 (Отрадовский)

№1 785

№2 731

№3 688

всего 2204

УИК 2888 (Отрадовский)

№4 969

№5 819

всего 1788

УИК 2870 (Отрадовский)

№6 798

№7 911

всего 1709

УИК 2890 (Отрадовский)

№8 419

УИК 2891 (Отрадовский)

№9 699

№10 699

№11 663

всего 2061

УИК 2880 (Отрадовский)

№8 491

УИК 2868 (Отрадовский)

№12 683

№13 701

№14 714

№15 634

всего 2732

УИК 2893 (Первомайский)

 №1 164

№2 131

№3 154

№4 125

всего 574

УИК 2898 (Первомайский)

№5 188

УИК 2896 (Первомайский)

№7 173

УИК 2895 (Первомайский)

№8 145

УИК 2892 (Первомайский)

№6 174

№9 150

№10 139

всего 463

УИК 2900 (Подлесненский)

№1 150

№2 118

№3 111

всего 379

УИК 2901 (Подлесненский)

№4 124

№5 122

№6 131

№7 139

всего 516

УИК 2902 (Подлесненский)

№8 121

№9 120

№10 114

всего 355

УИК 2903 (Рощинский)

№1 110

№2 124

№3 113

№4 114

№5 111

№6 98

№7 116

№8 114

№9 185

№10 154

Итого 1239

УИК 2904 (Рязановский)

№1 97

№2 72

№3 80

№4 66

№5 79

№6 70

всего 464

УИК 2905 (Рязановский)

№7 85

№8 53

№9 55

№10 55

всего 248

УИК 2907 (Тюрюшлинский)

№1 105

№2 89

№3 116

№4 110

№5 77

№6 83

всего 580

УИК 2906  (Тюрюшлинский)

№7 71

№8 70

№9 105

№10 73

всего 319

УИК 2908 (Услинский)

№1 155

№2 164

№3 113

№4 150

всего 582

УИК 2909  (Услинский)

№5 160

№6 149

всего 309

УИК 2910  (Услинский)

№7 165

№8 164

всего 329

УИК 2911  (Услинский)

№9 153

№10 144

всего 297